

용역기성부분 검사원(1회)

공사관리관 경유 김 동 식 (인)

1. 계 약 명 : 한강준설(저수로,취수장) 정비공사 감독권한대행 건설사업관리용역
2. 위 치 : 한강 잠실수중보 상류(지천합류부 하류),하류(취수장주변)
3. 계 약 금 액 : 일금 일억팔천일백사십구만사천원정 (₩ 181,494,000)
4. 전 회 기 성 : 일금 영원정 (₩ -)
5. 금 회 기 성 : 일금 칠천사백사십구만원정 (₩ 74,490,000)
6. 누 계 기 성 : 일금 칠천사백사십구만원정 (₩ 74,490,000)
7. 계약년월일 : 2018 년 03 월 09 일
8. 착수년월일 : 2018 년 04 월 11 일
9. 준 공 기 한 : 2018 년 11 월 27 일
10. 현 재 공 정 : 41.04%
11. 첨 부 서 류 : 기성내역서 1부.

위 용역의 도급시행에 있어서 용역전반에 걸쳐(1회기성까지의) 용역설계서, 과업지시서 및 기타 약정대로 어김없이 기성되었음을 확인하오며, 만약 용역 이행에 관하여 하자가 발생 될 시는 즉시 변상 또는 재이행 할 것을 서약하고 이에 기성검사원을 제출하오니 검사하여 주시기 바랍니다.

2018 년 09 월 일

강원도 속초시 중앙로 190(동명동,설악센트리움712호)

주식회사 정엔지니어링

장 경 영 (인)



서울특별시 한강사업본부 귀하

한강준설(저수로,취수장) 정비공사 감독권한대행 건설사업 관리용역
기 성 내 역 서 (1회)

2018.09

- | | | |
|------------------------------------|-----------------------------------|---------------|
| <input type="checkbox"/> 계약 기간 : | 2018 . 03 . 09 ~ 2018 . 11 . 27 . | |
| <input type="checkbox"/> 기 성 기 간 : | 2018 . 03 . 09 ~ 2018 . 09 . 05 . | |
| <input type="checkbox"/> 계약 금액 : | 일금 일억팔천일백사십구만사천원정 | ₩ 181,494,000 |
| <input type="checkbox"/> 전 회 기 성 : | 일금 영원정 | ₩ - |
| <input type="checkbox"/> 금 회 기 성 : | 일금 칠천사백사십구만원정 | ₩ 74,490,000 |
| <input type="checkbox"/> 누 계 기 성 : | 일금 칠천사백사십구만원정 | ₩ 74,490,000 |

강원도 속초시 중앙로 190(동명동, 설악센트리움712호)

주식회사 정엔지니어링

대표이사 장 경 영 (인)



서울특별시 한강사업본부 귀하

감리용역 기성내역서(제1회)

용역명 : 한강준설(저수로,취수장)정비공사 감독권한대행 건설사업관리용역

공종	규격	단위	단가	계약금액		전회기성		금회기성		누계기성		비고
				수량	금액	수량	금액	수량	금액	수량	금액	
1. 직접인건비					67,880,742		-		26,679,782		26,679,782	
가. 상주인건비					67,880,742		-		26,679,782		26,679,782	
건설사업관리기술자		인월	5,762,372	11.78	67,880,742		-	4.63	26,679,782		26,679,782	
나. 기술지원기술자인건비	건설사업관리기술자 × 10%	인월	5,762,372	0	-		-	0	-	0	-	
2. 제 경비	직접인건비의84%	식		1	57,019,823		-	1	22,411,017		22,411,017	
3. 기술료	(직접인건비 + 제 경비)의20%	식		1	24,243,449		-	1	9,075,988		9,075,988	
4. 직접 경비					14,130,767		-		8,806,493		8,806,493	
가. 현장차량 운행비	아반떼 M16 GDI Style A/T	월	518,681	7	3,630,767		-	4.63	2,401,493	4.63	2,401,493	
나. 현지사무원급료	보통인부 1인	월	1,500,000	7	10,500,000		-	4.27	6,405,000	4.27	6,405,000	
5. 순용역비합계					163,274,782		-		66,973,281		66,973,281	
6. 손해배상보험		식		1	1,816,000		-	1	744,901	1	744,901	
7. 공급가액					164,994,545		-		67,718,181		67,718,181	
부가가치세		식		1	16,499,455		-	1	6,771,818	1	6,771,818	
8. 도급예정액					181,494,000		-		74,490,000		74,490,000	

4.0 건설사업관리기술자 투입계획서

계약
 기성

구 분	등급	인원	담당 업무	투 입 기 간 (착수후.월)								투입 개월	고급 기준		
				4	5	6	7	8	9	10	11		환산비	환산 인.월	
상주 기술자	책임기술자 (토목)	고급	1 건설사업관리 총괄									8.00	1.000	8.00	
												4.63	1.000	4.63	
	보조기술자 (토목)	중급	1 건설사업관리 보조									4.65	0.814	3.78	
												0.00		0.00	
	소 계		2	상주 건설사업관리									12.7		11.78
													4.63		4.63
기술지원기술자 (분야별)	중급 이상	1	본사업무지원									1.10			
합 계		3	현지사무원									8.00		8.00	
												4.27		4.27	

- 주) 1. 공사 및 공정추진 상황에 따라 변경될 수 있음
 2. 예산범위내에서 감리원을 배치 편성하고 추후 추가예산 및 낙찰차액 등 예산확보시 감리배치기간 연장하여 편성배치